
 
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.04.2024 № 1758

Великий Новгород

О создании согласительной комиссии по согласованию 
местоположения границ земельных участков при выпол-

нении комплексных кадастровых работ на территории 
городского округа Великий Новгород  в границах 

кадастровых кварталов 53:23:7008701, 53:23:7008702, 
53:23:7009401, 53:23:7009402, 53:23:7010400, 53:23:7010803, 
53:23:7011100, 53:23:7011200, 53:23:7012100, 53:23:7012200, 
53:23:7012700, 53:23:7012800, 53:23:7013501, 53:23:7023701, 
53:23:7023702, 53:23:7024001,  53:23:7024002, 53:23:7400500, 
53:23:7401000, 53:23:7501612, 53:23:7812300, 53:23:7814201, 
53:23:7814202, 53:23:7814500, 53:23:7814701, 53:23:7814704, 
53:23:7814705, 53:23:7814801, 53:23:7814802, 53:23:7815203, 
53:23:8724101, 53:23:8724102, 53:23:8724103, 53:23:8724104, 
53:23:8724106, 53:23:8724109, 53:23:8815101, 53:23:9120000

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 г. 

№ 221-ФЗ "О кадастровой деятельности", Регламентом работы согласительной 

комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при 

выполнении комплексных кадастровых работ на территории городского округа 

Великий Новгород, утвержденным постановлением Администрации Великого 

Новгорода от 03.06.2019 № 2222, в целях согласования местоположения границ 

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории 

городского округа Великий Новгород в границах кадастровых кварталов 

53:23:7008701, 53:23:7008702, 53:23:7009401, 53:23:7009402, 53:23:7010400, 

53:23:7010803, 53:23:7011100, 53:23:7011200, 53:23:7012100, 53:23:7012200, 

53:23:7012700, 53:23:7012800, 53:23:7013501, 53:23:7023701, 53:23:7023702, 

53:23:7024001,  53:23:7024002, 53:23:7400500, 53:23:7401000, 53:23:7501612, 



Cерийный номер сертификата:
00D4EBB5A592A7234FCE7404FA93165215
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 25.04.2024 17:19
Срок действия: с 15.12.2023 по 09.03.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

53:23:7812300, 53:23:7814201, 53:23:7814202, 53:23:7814500, 53:23:7814701, 

53:23:7814704, 53:23:7814705, 53:23:7814801, 53:23:7814802, 53:23:7815203, 

53:23:8724101, 53:23:8724102, 53:23:8724103, 53:23:8724104, 53:23:8724106, 

53:23:8724109, 53:23:8815101, 53:23:9120000 Администрация Великого Новгорода 

постановляет:

1. Создать согласительную комиссию по согласованию местоположения границ 

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории 

городского округа Великий Новгород в границах кадастровых кварталов 

53:23:7008701, 53:23:7008702, 53:23:7009401, 53:23:7009402, 53:23:7010400, 

53:23:7010803, 53:23:7011100, 53:23:7011200, 53:23:7012100, 53:23:7012200, 

53:23:7012700, 53:23:7012800, 53:23:7013501, 53:23:7023701, 53:23:7023702, 

53:23:7024001,  53:23:7024002, 53:23:7400500, 53:23:7401000, 53:23:7501612, 

53:23:7812300, 53:23:7814201, 53:23:7814202, 53:23:7814500, 53:23:7814701, 

53:23:7814704, 53:23:7814705, 53:23:7814801, 53:23:7814802, 53:23:7815203, 

53:23:8724101, 53:23:8724102, 53:23:8724103, 53:23:8724104, 53:23:8724106, 

53:23:8724109, 53:23:8815101, 53:23:9120000 и утвердить ее прилагаемый состав. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

тд
1153п



3

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 25.04.2024 № 1758

СОСТАВ
согласительной комиссии по согласованию местоположения 
границ земельных участков при выполнении комплексных 

кадастровых работ на территории городского округа 
Великий Новгород в границах кадастровых

кварталов 53:23:7008701, 53:23:7008702, 53:23:7009401, 53:23:7009402, 
53:23:7010400, 53:23:7010803, 53:23:7011100, 53:23:7011200, 53:23:7012100, 
53:23:7012200, 53:23:7012700, 53:23:7012800, 53:23:7013501, 53:23:7023701, 
53:23:7023702, 53:23:7024001,  53:23:7024002, 53:23:7400500, 53:23:7401000, 
53:23:7501612, 53:23:7812300, 53:23:7814201, 53:23:7814202, 53:23:7814500, 
53:23:7814701, 53:23:7814704, 53:23:7814705, 53:23:7814801, 53:23:7814802, 
53:23:7815203, 53:23:8724101, 53:23:8724102, 53:23:8724103, 53:23:8724104, 

53:23:8724106, 53:23:8724109, 53:23:8815101, 53:23:9120000

Тюлин А.С. - председатель комитета по управлению муници-
пальным имуществом и земельными ресурсами 
Великого Новгорода, председатель комиссии

Пятигорская Т.Б. - начальник отдела формирования и предоставления 
земельных участков для строительства комитета по 
управлению муниципальным имуществом и земель-
ными ресурсами Великого Новгорода, заместитель 
председателя комиссии

Антонец Е.В. - заместитель начальника отдела формирования и 
предоставления земельных участков для строитель-
ства комитета по управлению муниципальным 
имуществом и земельными ресурсами Великого 
Новгорода, секретарь комиссии

   Члены комиссии:
Богданова Е.А. - заместитель руководителя Управления Росреестра по 

Новгородской области (по согласованию)
Гаврина Л.В. - представитель саморегулируемой организации 

Ассоциация "ОКИС" (по согласованию)
Козлов А.А. - заместитель председателя комитета по строительству 

и архитектуре Администрации Великого Новгорода 
Малышева А.В. - заместитель руководителя межрегионального тер-

риториального управления Федерального агентства 
по управлению государственным имуществом в 
Псковской и Новгородской областях (по 
согласованию)



4

Хайрулина Е.А. - заместитель директора департамента, начальник 
отдела по предоставлению земельных участков,  
государственная собственность на которые не разгра-
ничена, расположенных на территории городского 
округа Великий Новгород, департамента имущест-
венных отношений министерства строительства, 
архитектуры и имущественных отношений Новго-
родской области (по согласованию)

_______________________


